

# Lyngby Vinkælder A/S

Smørmosevej 14, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 33 50 45 78

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Michael Lyng Strange  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lyngby Vinkælder A/S Smørmosevej 14 2880 Bagsværd  Telefon: 33183793  CVR-nr.: 33 50 45 78 Stiftet: 24. februar 2011 Hjemsted: Bagsværd Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Anne Joan Krienmann Petersen, formand Michael Lyng Strange Michael Madsen
<b>Direktion</b>	Michael Madsen
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S, Postboks 850, 0900 København C
<b>Modervirksomhed</b>	Pingvin og Whisky ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med detailsalg af vin, spiritus og andre alkoholiske drikke, og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.855.255 kr. mod 1.900.198 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -79.083 kr. mod -73.674 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af covid-19 restriktioner. I den forbindelse har selskabet modtaget kompensation til løn- og faste omkostninger.

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Koncernselskabet Juul's Engros A/S vil træde tilbage med deres tilgodehavende i et sådant omfang, at øvrige fordringshavere fyldestgøres i fuldt omfang.

På baggrund af ovenstående vurderer selskabets ledelse, at selskabet fortsat er en going concern og at den forventede udvikling i driften vil retablere selskabets egenkapital inden for en årrække.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.855.255</b>	<b>1.900.198</b>
3 Personaleomkostninger	-1.783.861	-1.798.236
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-77.546	-96.169
<b>Driftsresultat</b>	<b>-6.152</b>	<b>5.793</b>
Andre finansielle indtægter	0	282
4 Øvrige finansielle omkostninger	-95.254	-100.543
<b>Resultat før skat</b>	<b>-101.406</b>	<b>-94.468</b>
Skat af årets resultat	22.323	20.794
<b>Årets resultat</b>	<b>-79.083</b>	<b>-73.674</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-79.083	-73.674
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-79.083</b>	<b>-73.674</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	162.596	240.142
Materielle anlægsaktiver i alt	162.596	240.142
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>162.596</b>	<b>240.142</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.124.672	3.661.508
Varebeholdninger i alt	3.124.672	3.661.508
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.078.339	3.900.961
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	118.092	52.114
Udskudte skatteaktiver	26.651	37.394
Tilgodehavende selskabsskat	33.066	31.020
Andre tilgodehavender	150.000	150.000
Tilgodehavender i alt	3.406.148	4.171.489
Likvide beholdninger	108.458	23.094
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.639.278</b>	<b>7.856.091</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.801.874</b>	<b>8.096.233</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-850.016	-770.933
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-350.016</b>	<b>-270.933</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	135.484	46.406
Langfristede gældsforpligtelser i alt	135.484	46.406
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.726.474	2.284.616
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.670.829	5.530.510
Anden gæld	619.103	505.634
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.016.406	8.320.760
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.151.890</b>	<b>8.367.166</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.801.874</b>	<b>8.096.233</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	-697.259	-197.259
Årets overførte overskud eller underskud	0	-73.674	-73.674
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	-770.933	-270.933
Årets overførte overskud eller underskud	0	-79.083	-79.083
	<b>500.000</b>	<b>-850.016</b>	<b>-350.016</b>

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Koncernselskabet Juul's Engros A/S vil træde tilbage med deres tilgodehavende i et sådant omfang, at øvrige fordringshavere fyldestgøres i fuldt omfang. Selskabets tilgodehavende andrager t.kr. 4.478. På baggrund af ovenstående vurderer selskabets ledelse, at selskabet fortsat er en going concern og at den forventede udvikling i driften vil retablere selskabets egenkapital inden for en årrække.

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indtægter:		
Kompensation fra hjælpepakker i forbindelse med Covid-19	286.789	0
	<u>286.789</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	286.789	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>286.789</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.680.425	1.696.536
Pensioner	63.133	62.100
Andre omkostninger til social sikring	40.303	39.600
	<u>1.783.861</u>	<u>1.798.236</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
--	----------	----------

### 4. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	94.321	100.231
Andre finansielle omkostninger	933	312
	<u>95.254</u>	<u>100.543</u>

## Noter

---

2020

2019

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets bankengagement hos Nordea Bank Danmark har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Sikkerheden omfatter tillige bankengagementer for søsterselskaberne Juul's Engros A/S samt Juul's Vin & Spiritus A/S. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	3.125
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.092
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	163

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Koncessionsaftale med A/S Th. Wessel & Vet., Magasin du Nord kan opsiges med 6 måneders varsel. Betaling i henhold til aftalen er omsætningsafhængig - dog skal der betales minimum 200 t.kr. p.a..

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pingvin og Whisky ApS, CVR-nr. 29976856 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
